
UCHWAŁA NR XXIII/263/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/110/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 września 2015 r. 
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie Miasta 

Augustów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j.), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2475 t.j.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 712 t.j.), art 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 8 t.j.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XIV/110/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie Miasta Augustowa ( Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3083, ze zm.: z 2016 r. poz. 3260; z 2017 r. poz. 1832; z 2018 r. poz. 116) 
wprowadza się następujące zmiany dotyczące ulg dla weteranów w rozumieniu Ustawy z dnia 19.08.2011 r. 
o weteranach działań poza granicami państwa: 

1. W § 4 Uchwały wprowadza się punkt 6a) o treści: "weterani działań poza granicami państwa - 
na podstawie legitymacji weterana". 

2. W § 4 Uchwały wprowadza się punkt 6b) o treści: "weterani poszkodowani - na podstawie legitymacji 
weterana poszkodowanego". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 7AE3A1BB-4D04-4443-805A-393E0D66E9E2. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1781131039 
 Imię: Alicja 
 Nazwisko: Dobrowolska 
 Instytucja: Urząd Miejski w Augustowie 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  28 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 7AE3A1BB-4D04-4443-805A-393E0D66E9E2. Podpisany Strona 2




